
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/3 

           Plně určený sp. znak písemnosti: 91.3                   Skartační znak/lhůta: V/10 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 

 
1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele:                    Ing. Jitka Volfová – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ CZ00260428 

2) Název zakázky:  

 

„Snížení energetické náročnosti ZŠ Šluknovská č.p. 2904- realizace stavby“ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení v souladu s § 56 zákona. 
Předmětná VZ byla uveřejněna na profilu zadavatele pod identifikačním č. VZ P19V00000040  
dne 4.4.20199. 

Ev. č. VZ: Z2019-011045 

 
Spis. zn.: MUCL/6008/2019 
Č. j.: MUCL/94910/2019 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 2.9.2019 

 

 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/6008/2019 
č. j: MUCL/94910/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/3 

3) Předmět VZ: 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby spočívající v komplexním zateplení obvodového pláště 
budovy, které zahrnuje výměnu oken včetně doplnění stínící techniky, výměnu dveří a lehkého 
obvodového pláště, zateplení fasády a střechy a úpravu otopného systému. Součástí předmětu zakázky 
je rovněž demontáž a likvidace panelů obsahujících azbest. Dále je předmětem zakázky systém 
nuceného větrání s rekuperací odpadního tepla v prostorách pro výuku, výměna vzduchotechniky 
v kuchyni a umístění fotovoltaických panelů na střechu objektu ZŠ Šluknovská č.p. 2904 v České Lípě 
včetně servisu instalovaných zařízení po dobu záruky, a to vše v rozsahu a za podmínek plnění 
uvedených v této zadávací dokumentaci (dále jen „ZD“) 
 

Stavební práce budou provedeny v souladu s projektovou dokumentací „Snížení energetické náročnosti 

ZŠ Šluknovská č.p. 2904“ zpracovanou v listopadu 2018 projektovou kanceláří Anylopex plus s.r.o.  

– AG Projekt, se sídlem Janáčkovo nábřeží 1153/13, Praha 5, 150 000, IČ: 248 26 651, DIČ: CZ24826651  

s hlavním projektantem Ing. Michalem Drdou ČKAIT 0011941, s Energetickým posudkem zpracovaným 

v lednu 2019 projektovou kanceláří Anylopex plus s.r.o. – AG Projekt, se sídlem Janáčkovo nábřeží 

1153/13, Praha 5, 150 000, IČ: 248 26 651, DIČ: CZ24826651  energetickým auditorem Ing. Karlem 

Šafaříkem – číslo oprávnění 1663 a v souladu se zadávacími podmínkami uvedenými v ZD a všech jejích 

přílohách.  

 
4) Zadávací řízení: 

4.1. Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 10:00 h dne 28. června 2019, zadavatel na plnění předmětné 
veřejné zakázky obdržel 4 nabídky. 

Na profil zadavatele byly doručeny a zároveň zneplatněny následující nabídky: 
Chládek & Tintěra a.s. zneplatněná vyřazená 27.5.2019 14:12:35 
CL-EVANS s.r.o. zneplatněná vyřazená 28.5.2019 07:36:40 

Doručené nabídky tedy začínají od pořadového čísla 3.      

      

  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma, sídlo IČ 

Datum podání 
nabídky 

Čas podání nabídky 

3. 
MARHOLD a.s. 
Motoristů 24 – Svítkov 
530 06 Pardubice 

150 50 050 27.6.2019 12:03:15 

4. 
CL-EVANS s.r.o. 
Bulharská 1557 
470 01 Česká Lípa 

167 68 607 28.6.2019 7:42:32 

5. 
BLÁHA trade s.r.o. 
Valteřice 35 
471 05 Žandov u České Lípy 

286 86 390 28.6.2019 8:19:39 

6. 
Chládek & Tintěra a.s. 
Nerudova 1022/16 
412 01 Litoměřice 

627 43 881 28.6.2019 9:04:53 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: MUCL/6008/2019 
č. j: MUCL/94910/2019 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/3 

4.2. Seznam vyloučených účastníků:  

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka 

4.3. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Chládek & Tintěra a.s., Nerudova 16, 412 01 Litoměřice, IČ: 627 43 881 
 

4.4. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Odůvodnění výběru dodavatele je uvedeno v Oznámení o výběru dodavatele  
č.j. MUCL/81744/2019 ze dne 30. července 2019, uveřejněném na profilu zadavatele. 
 

5) Uzavření Smlouvy o dílo 

Na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 321/A/2019 ze dne 16. července 2019 byla s vybraným 
dodavatelem Chládek & Tintěra a. s. dne 30.srpna 2019 uzavřena Smlouva o dílo pod č. objednatele 
0690/2019/ORMI. 
 

6) Seznam předpokládaných poddodavatelů: 

Vybraný dodavatel předpokládá při plnění předmětu veřejné zakázky využít níže uvedené 
poddodavatele: 

HAVE 2000 s.r.o., se sídlem Hanzlíčkova 286, 417 22 Háj u Duchcova, IČ: 287 03 464 

- Montáž a dodávka hliníkových otvorových výplní, lehkého obvodového pláště 

Tomáš Burďák, Vateřice 110 , 470 02 Žandov 

- Montáž a dodávka ZTI, ÚT 

S – Power Eneergies s.r.o., se sídlem Tělovýchovná 1076,  155 00 Praha Řeporyje, IČ: 051 92 242 

- Montáž a dodávka fotovoltaického systému 

Bedox Sky s.r.o., se sídlem Vinohradská 2165/48, 120 00 Praha 2, IČ: 284 22 139 

- Montáž  a dodávka střešních světlíků 

Jiří Grupač – Izolace, se sídlem Žandov 94, 403 39 Chlumec, IČ: 656 56 652 

- Montáž  a dodávka střešního pláště včetně klempířských konstrukcí 

 

7) Střet zájmů: 

V průběhu otevírání obálek a hodnocení a posouzení nabídek si zadavatel od členů komisí a osob 
zastupujících zadavatele vyžádal písemné čestné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů  
ve smyslu § 44 odst. 2 zákona. Všechny tyto osoby předmětné čestné prohlášení zadavateli předaly,  
tzn., že nebyly zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost nebo nezávislost 
v souvislosti s předmětným zadávacím řízením. 
 
 
 
Ing. Jitka Volfová  

mailto:podatelna@mucl.cz

		2019-09-03T09:11:40+0200




